РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
2 созыв__72____заседание

РЕШЕНИЕ

От__25.03.2015 № 185
Пгт. Промышленная

Об утверждении схемы 16 одномандатных
избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения

Рассмотрев решение Территориальной избирательной комиссии Промышленновского муниципального района от 27..01.2015 г. № 51/134 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения» и в соответствии со статьями 18, 24 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 10 Закона Кемеровской области от 30.05.2012 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему 16 одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решение в Территориальную избирательную комиссию Промышленновского муниципального района.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и официальном сайте администрации Промышленновского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Промышленновского городского поселения Зарубина А.А.
Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения                                              С.Ю. Меренкова
Глава Промышленновского

городского поселения
Д.А. Дробот
                                                                                            Приложение

                                                                                         к Решению Совета Народных депутатов

                                                                                         Промышленновского городского поселения

                                                                                                 от 25.03. 2015 №  185
                                                                           Схема

Одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения.

Одномандатный избирательный округ № 1

Центр-помещение конторы  ЗАО «Ударник полей»

Количество избирателей     881                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           В округ входят: пгт.Промышленная: переулки Веселова, Восточная, Камыслинская, Колхозная, Комарова, Некрасова, Школьная, Юбилейная, казарма 231 км.

Одномандатный избирательный округ № 2

Центр-помещение конторы  ЗАО «Ударник полей»

Количество избирателей     882
В округ входят: пгт.Промышленная: переулки Комарова, Песочный, Пионерский, Чкалова,  улицы Алтайская, Мостовая, Песочная, Советская с N1 по N115,  с N2 по N122а, Чехова, Чкалова.

Одномандатный избирательный округ № 3

Центр-помещение МОУ СОШ № 2

Количество избирателей     857
 В округ входят: пгт.Промышленная: переулки Вокзальный, Гоголя, улицы Вокзальная с N 1 по N 71-в, с N 2 по N 84, Железнодорожная, М.Горького,  Октябрьская с N 1 по N 81,  с N 2 по N 78, Почтовая, Станционная, Чапаева

Одномандатный избирательный округ № 4

Центр-помещение МОУ СОШ № 2

Количество избирателей     867
  В округ входят: пгт.Промышленная: переулки Береговой, Кузнецкий, Набережный, Огородникова, Октябрьский, Первомайский, Почтовый, Советский, улицы Береговая, Индустриальная с N 1 по N 37, с N 2 по N 40, Калининская с №№ 1 - 25, Набережная, Первомайская с N 1 по N 41, с N 2 по N 46, Рабочая с N 1 по 97, с N 2 по N 98, Речная.

Одномандатный избирательный округ № 5

 Центр-помещение Столовая ПМС – 20

  Количество избирателей     862
 В округ входят: пгт.Промышленная: переулки Индустриальный, Инской,  Калининский, Магистральный, улицы Базовая, Вокзальная с N 73 по N 85, с N 86 по N 134,  Зеленая, Индустриальная с N 39 по N 169, с N 42 по N 198, Октябрьская с N 83 по N 191,  с N 80 по N 214, Первомайская с N 43 по N 105,  с N 48 по N 86,  казарма 226 км.

Одномандатный избирательный округ №

Центр-помещение конторы ПМС – 20

Количество избирателей     879
     В округ входят: пгт.Промышленная: микрорайон Озёрный, улицы Инская, Калининская с №№ 26-178, Луговая, Озерная, Рабочая с №№ 99-202, Советская с N 117  по N 227,  с N 124 по N 206, Совхозная.

Одномандатный избирательный округ № 7

Центр-помещение конторы ПЧ

  Количество избирателей     913
  В округ входят: пгт.Промышленная: переулки Матросова, Полевой,  Степной с №№ 4-12а,  Транспортный с №№ 13-16, улицы Коммунистическая с №№ 1-а - 3, Линейная, Матросова, Привокзальная с №№ 2-14,  Тельмана с N 6  по N 22, с N 1 по N 13, Трудовая, Ударная, Фасадная.

Одномандатный избирательный округ № 8

 Центр-помещение конторы ПЧ

  Количество избирателей     931
     В округ входят: пгт.Промышленная: переулки Северный, улицы Автомобилистов, Деповская, Локомотивная, Партизанская, Путейская, Северная, Цветочная.

Одномандатный избирательный округ № 9

Центр-Дворец Культуры
Количество избирателей     812
     В округ входят: пгт.Промышленная: переулки Степной с N 1 - 3, улицы Гражданская, Комсомольская с N 1 по N 9,  с N 2 по N 12, Кооперативная,      Кузбасская, Мазикина с N 2 по N 12, с N 1 по N 5, Маяковского, Н.Островского с N 14 по N 16, с N 1 по N 25, Пушкина с N 1 по N 11, с N 2 по N 24, Сибирская.

Одномандатный избирательный округ № 10

 Центр-Дворец Культуры
Количество избирателей     844
   В округ входят: пгт.Промышленная: улицы Коммунистическая с N 5 по N 29, с N 4 по N 32, Крупской с N 12 по N 26, с N 5 по N 27, Лермонтова, Привокзальная с N 18 по N 20, Тельмана с N 15 по N 21а,  с N 24 по  N  30, Транспортная.

Одномандатный избирательный округ № 11

Центр-

 Количество избирателей     790
 В округ входят: пгт.Промышленная: переулки Комсомольский, Крупской, Механический, Парковый, улицы Есенина, Звездная, Кленовая, Майская, Механическая, Парковая с №№ 56-94, Пушкина с N 25 по N 79, с N 26 по N 96,  Строительная, Тихая.

Одномандатный избирательный округ № 12

Центр-
Количество избирателей     824
 В округ входят: пгт.Промышленная: переулки Заводской, улицы Комсомольская с N 11 по N 77, с N 14 по N 66, Крупской  с N 31 по N 97, с N 36 по N 108, Мазикина с N 7 по N 81, с N 14 по N 78, Н.Островского с N 27 по N 115, с N 24 по N 72.

Одномандатный избирательный округ № 13

Центр-помещение 6-ой сетевого участка

Количество избирателей     834
     В округ входят: пгт.Промышленная: улицы Березовая, Мирная, Молодежная, Осенняя, Парковая с №№ 1-55, Светлая, Снежная,  Солнечная,  Сосновая.

      Одномандатный избирательный округ № 14

Центр-помещение 6-ой сетевого участка

Количество избирателей     934
     В округ входят: пгт.Промышленная: переулок Транспортный с №№ 1-12, улицы Весенняя, Гвардейская, Западная, Красноармейская, Полевая, П.Осипенко, Раздольная, Садовая, Спортивная, Степная.

Одномандатный избирательный округ № 15

Центр-помещение МОУ ООШ 3

Количество избирателей     884
  В округ входят: пгт.Промышленная: микрорайон «Южный», улицы Береснева, Дальняя, Дачная, Дорожная, Заречная, Новая, Новогодняя, Российская, Сиреневая, Таежная.

Одномандатный избирательный округ № 16

Центр-помещение МОУ ООШ 3

Количество избирателей     804
В округ входят: пгт.Промышленная: переулок Мичурина, Коммунистическая с N 34 по N 90-а, с N 31 по N 43, Лесная, Рябиновая, Тельмана  с  N 32 по N 42,  с N 23 по N 33.